PAGE

 [image: image1.png]35

r

T

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЗЕРНОГРАДСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«Зерноградское городское поселение»

АДМИНИСТРАЦИЯ ЗЕРНОГРАДСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26.10.2020 № 792
г. Зерноград
О признании утратившим силу постановления Администрации Зерноградского городского поселения от 19.12.2019 № 1260 «О проведении ярмарки на территории Зерноградского городского поселения (АО «Зерноградский рынок»)
На основании постановления Администрации Зерноградского городского поселения от 26.10.2020 № 790 «О внесении изменения в постановление Администрации Зерноградского городского поселения от 29.11.2019 № 1172 «Об определении перечня мест организации ярмарок и порядка рассмотрения заявления о проведении ярмарки на территории Зерноградского городского поселения», Администрация Зерноградского городского поселения постановляет:
1. Признать утратившим силу постановление Администрации Зерноградского городского поселения от 19.12.2019 № 1260 «О проведении ярмарки на территории Зерноградского городского поселения (АО «Зерноградский рынок»).
2. Опубликовать данное постановление в печатном средстве массовой информации Зерноградского городского поселения «Зерноград официальный» и разместить в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на сайте Администрации Зерноградского городского поселения.

  Глава Администрации

  Зерноградского городского поселения                                                А. А. Рачков
2